Mozliwo$¢ dofinansowania

MS Excel Sredniozaawansowany 3 500,00 PLN brutto
3 500,00 PLN netto

175,00 PLN brutto/h
175,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/27/8973/2652789
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© Kielce / stacjonarna
"Akademia Zdrowia"

_ & Ustuga szkoleniowa
Izabela tajs

® 20h
ok Kk 9 17.05.2025 do 18.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Administracja IT i systemy komputerowe

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs MS Office jest dla os6b zainteresowanych zdobyciem wiedzy oraz
Grupa docelowa ustugi umiejetnosci z zakresu obstugi arkusza kalkulacyjnego Excel na poziomie
Sredniozaawansowanym.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 12-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie jest skierowane do o0sdb, ktére posiadajg podstawowg znajomos$é Excela i chca rozwingé swoje umiejetnosci
w zakresie analizy danych, tworzenia interaktywnych raportéw oraz wykorzystania zaawansowanych funkcji programu.
Idealne dla analitykéw danych, menedzeréw, specjalistow ds. finanséw, pracownikéw dziatéw raportowania, a takze



wszystkich, ktérzy pragng efektywnie wykorzystywaé Excel do zaawansowanej analizy i automatyzacji proceséw w
swojej codziennej pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

-wprowadza dane do poszczegdlnych

komorek
-modyfikuje istniejaca zawartos¢
Wykonuje dziatania z danymi za komérek
; —_— Test teoretyczny
pomoca arkusza kalkulacyjnego, -tworzy reguty na poziomie

$redniozaawansowanym
-stosuje adresowania
-uzywa zaawansowanych funkcji

Wprowadza, poprawia i formatuje
Automatyzuje prace z dokumentami napisany tekst korzystajac z Test teoretyczny
zaawansowanych narzedzi.

Tworzy skomplikowane wykresy
Tworzy zaawansowane wykresy réznego typu na podstawie danych Test teoretyczny
zawartych w arkuszu.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Certyfikat ICVC, potwierdza wiedze, umiejetnosci i kompetencje uczestnika szkolenia

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

Certyfikacja ICVC Sp z o0.0.
walidacje y ) P

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Nie



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Zajecia teoretyczne:

Zaawansowane funkcje Excela

Rozréznianie i stosowanie funkciji logicznych, wyszukiwania i statystycznych
Definiowanie i zastosowanie funkcji zagniezdzonych

Rozwigzywanie probleméw za pomoca funkcji tekstowych i daty
Tworzenie i analiza tabel przestawnych

Definiowanie tabel przestawnych i ich struktury

Rozréznianie réznych sposobéw grupowania i filtrowania danych
Analiza danych z wykorzystaniem funkcji agregujacych

Praca z duzymi zbiorami danych

Rozréznianie metod sortowania i filtrowania danych

Definiowanie zasad poprawnego importowania i czyszczenia danych
Wykorzystanie formatowania warunkowego do analizy danych
Automatyzacja zadan przy uzyciu makr

Rozréznianie podstawowych i zaawansowanych metod nagrywania makr
Definiowanie i edycja kodu VBA dla automatyzacji proceséw
Wykorzystanie narzedzi analitycznych

Rozréznianie metod analizy danych

Definiowanie i stosowanie narzedzi prognozowania i symulacji
Analiza danych przy uzyciu wykreséw i trendéw

Tworzenie interaktywnych raportéw

Rozrdznianie typéw raportéw dynamicznych

 Definiowanie interaktywnych elementéw raportéw (slicery, wykresy interaktywne)
¢ Wykorzystanie formatowania i wizualizacji do czytelnej prezentacji danych

Ustuga w swojej cenie zawiera koszty walidacji.

Ustuga jest prowadzona w trybie godzin dydaktycznych. 20h dydaktycznych = 15 godzin zegarowych.

Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi. W ciggu dnia przewidziana jest przerwa 30 minut.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec
Rozbudowana Tomas
z
Analiza Danych i .
K Borowiecki
Automatyzacja

Procesow

Data realizacji Godzina Godzina . .
Liczba godzin

zajeé rozpoczecia zakonczenia

17-05-2025 09:00 11:00 02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zaawansowane
Funkcje
Zagniezdzone,
Tekstowe i Daty
w Excelu

Tworzenie i

Analiza Tabel
Przestawnych -
Struktura,
Grupowanie i
Agregacja
Danych

Przerwa

Tworzenie

Interaktywnych
Raportow — Typy
i Zastosowanie

Interaktywne
Elementy
Raportow —
Slicery, Wykresy i
Wizualizacja
Danych

Automatyzacja
Zadan w Excelu -
Metody i
Zastosowanie

Narzedzia

Analityczne w
Excelu -
Scenariusze,
Solver i Analiza
Warunkowa

Przerwa

Prognozowanie,
Symulacje i
Analiza Danych w
Excelu — Wykresy
i Trendy

Prowadzacy

Tomasz
Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Tomasz

Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Tomasz
Borowiecki

Data realizacji
zajeé

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

18-05-2025

18-05-2025

18-05-2025

18-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:30

13:00

14:00

15:30

09:00

11:00

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

13:00

14:00

13:30

15:30

16:30

11:00

13:00

13:30

16:00

Liczba godzin

02:00

01:30

00:30

01:30

01:00

02:00

02:00

00:30

02:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Fgzamin 18-05-2025 16:00 16:30 00:30
ICVC
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 175,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 175,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 170,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 170,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 30,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 30,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Tomasz Borowiecki

‘ ' Absolwent Uniwersytetu Pedagogicznego, Wyzszej Szkoty Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych jak
rowniez Uniwersytetu Ekonomicznego.
Doswiadczony trener z zakresu szkolen: programy Microsoft Office, magazynier z obstugg kas
fiskalnych, sprzedawca z obstuga kas fiskalnych i terminali, praca administracyjno-biurowa
przedsiebiorczo$¢. Posiada doswiadczenie i praktyke w pracy z grupa.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy

Informacje dodatkowe

Ustuga w swojej cenie zawiera koszty walidacji.

Adres

al. IX Wiekéw Kielc 8/24
25-516 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O

ﬁ E-mail agnieszka.zieba@akademia-zdrowia.pl
Telefon (+48) 662 536 086

Agnieszka Zieba



